L'immobile è libero.

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA

Il prezzo base d’asta è fissato in € 48.000,00 (quarantottomila/00).

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore ad

un quarto) è fissata in € 36.000,00 (trentaseimila/00).                

L'offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in € 1.000,00

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

DISCIPLINA DELLA VENDITA FORZATA

L'immobile  pignorato  è  posto  in  vendita  nella  consistenza  indicata  nella  perizia  redatta  dallo